“PROCEDIMENTO POR AJUSTE DIRETO PARA AQUISIÇÃO DE ESCULTURA EM

HOMENAGEM A ANTÓNIO PEDRO “ AaILHA DO CÃO” em conformidade com o Caderno de
Encargos e demais documentação patenteados nos seguintes termos:

O valor total dos serviços objeto do contrato é de € 10,500,00, (Dez mil e quinhentos euros), ao qual
acresce o valor de lVA à taxa legal em vigor.

Mais declara que renuncia o foro especial e se submeterá em tudo o que respeitar à execução do

presente procedimento, ao que se encontra prescrito na legislação portuguesa em vigor.

1.